
 

お客様各位             

令和元年 7月吉日 

山 梨 信 用 金 庫 

 

一部営業店の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

山梨信用金庫（理事長 五味 節夫）では、近年のインターネットバンキング等ＩＴ化の

進展および働き方改革を踏まえまして、令和元年 8月 5日（月）より、一部店舗の窓口営

業時間を変更させていただきます。 

 休業となる時間については、お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

この見直しによりまして、業務の効率性を高め、より一層地域のお客様のお役に立てる

よう努力して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象店舗、変更内容  

 

 

 

 

 

 

 

 

２．昼休み休業 

 ・上記 1．の昼休み休業時間帯に営業店のシャッターを閉めさせていただきます。 

・ＡＴＭコーナーはご利用できます。 

・お急ぎの場合は、ご足労をおかけしますが、上記の 2店舗で休業時間をずらしており

ますので、窓口営業中の店舗にお越し願います。 

 

３．窓口営業時間の延長 

  15時～15時 30分まで窓口営業時間を延長します。 

 ・為替業務（ご予約分以外）、当座勘定業務（当日の交換支払決済資金の入金、依頼返却

の受付）を除きます。 

 

                                       

                           

以 上 

※ 本件に関するお問い合わせ等につきましては、以下の部署までご連絡をお願いいたします。 

○ 山梨信用金庫 経営戦略部 経営企画課 ＜TEL：055(225)0213＞ 

 

 対象店舗
 相 模 湖 支 店
 相模原市緑区与瀬1084

 藤 野 支 店
 相模原市緑区小渕1693-1

 変更日  令和元年8月5日（月）  令和元年8月5日（月）

 現行  9：00～15：00  9：00～15：00

 変更後
 9：00～11：30
 （11：30～12：30 は昼休み休業）
 12：30～15：30

 9：00～12：30
 （12：30～13：30 は昼休み休業）
 13：30～15：30


